CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 462, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLlNA FRANCISCA LOPES, do cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Wilson Lima. (Resoluções nOs 177/02, 182/02 e 143/97).

2 - EXONERAR JONAS SIQUEIRA DA SILVA, do cargo Especial de
Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Wilson Lima, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na
Comissão de Assuntos Sociais. (Resoluções nOs 143/97, 177/02 e 182/02)

Brasília, 24 de julho de 2002.

8AIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005